הקול שלנו

אונדזער שטימע

הרמטכ"ל רב-אלוף בני גנץ ליד האנדרטה בברגן-בלזן

גיליון מס' 2
ערב פסח תשע"א
אפריל 2011

משולחן המערכת של "אונדזער שטימע" המקורי יולי 1947

במלאת שנתיים להוצאה לאור של כתב-העת היהודי הראשון בגרמניה לאחר השואה - "אונדזער שטימע" בברגן-בלזן, כתב רפאל אולבסקי על הימים הראשונים של המערכת. על פגישתו עם פאול טרפמן כתב רפאל אולבסקי ביולי 1947 את הדברים הבאים:

אז אני ראיתי כמו בעיניי שמהקברים בצבצו עיניים קפואות ונוראות בגודלן, ועכשיו - כאילו זה קרה רק אתמול, והמראות חזרו ונשנו בכל אימתם.

ערכנו במקום אזכרה עם התלמידים, הנחנו זר פרחים עטור

בלתי מסווג

לשכת הרמטכ"ל

לישראל ההגנה צבא
הכללי ראש המטה לשכת
03-5691120 - טל'
03-5698296 - פקס
443697 מ-12 סימנני:
התשע"א א' באדר י"ט
2011 בכרואר 23

לכבוד

חברי והנהלת ארגון שארית הפליטה ברגן-בלזן בישראל
רח' יהודה הלוי 143
תל אביב, 652765

שלום רב,

מבקש להודות לכם על מכתבכם, על האיחולים ועל המילים החמות.

קיבלתי לידי את תפקיד הרמטכ"ל ה-20 של צה"ל בתקופה המעמדה לפתוח אתגרים רבים ומשמעותיים.